

Helsingin seurakuntayhtymän yhteinen kirkkovaltuusto

Puheenjohtaja Hanna Mithiku

ALOITE: Vammaistapahtumat, liittyen YKn kansainvälisten vammaisten päivään (3.12.). Vammaisten oikeuksien puolustaminen näkyvästi vuosittain

Tavoite: Helsingin seurakuntien vammaistyön tunnettavuuden lisääminen, jotta vammaiset löytäisivät paikkansa seurakunnassa, joka on turvallinen, erilaisuutta hyväksyvä ja tavoittava.

Kaikille sopiva kirkko vähentää vammaisuutta purkaessaan kommunikoinnin, liikkumisen, ymmärtämisen toiminnan, viestinnän ja asenteiden esteitä.

Keino tavoitteen toteutumiseen

Panostetaan kirkon diakonia- ja vammaistyön esittelyyn (saavu- Kirkon saavutettavuusohjelma) ja oman seurakuntayhtymämme vammaistyön näkyvyyteen (vammaisoppi ja diakonit) eri kanavien kautta. Tehdään tämä yhteistyössä halukkaiden vammaisjärjestöjen kanssa.

Helsingin seurakunnat voi toimia suurena yhteiskunnallisena herättäjänä ja eriarvoisuuden sekä ennakkoluulojen hälventäjänä. Järjestetään näkyvyyttä: media, tilaisuudet/webinaarit, julisteet, avainnauhat, pyörätuolimarssit, pinssit, puistojuhlat...

Perustelu Vammaisten päivän vieton tarpeelle

Maailman yli miljardi vammaista henkilöä muodostavat yhden eniten syrjäytyneistä ja syrjitystä ryhmistä Suomessa sitovan YKn sopimuksen keskeisin asia on syrjinnän kieltäminen ja tasapuolisen kohtelun takaaminen kaikilla elämänalueilla. Yhteiskunnallista toimijoista hyvin harva huomioi YKn kansainvälisen vammaisten päivän, lähinnä vammaisjärjestöt itse ja nykyisin myös Kela.

Ihminen on luotu Jumalan kuvaksi. Kristillinen ajattelu ei aseta ihanteeksi virheetöntä ja muista riippumatonta ihmistä. Se hyväksyy ihmisten erilaisuuden, koska seurakunnan jäsenten erilaisuus kuuluu olennaisena osana Kristuksen kirkon olemukseen. Jokainen ihminen on täydellisen arvokas, koska hän on olemassa Jumalan tahdosta.

Vammaisuus on monenlaista. Jokainen on omalla tavallaan erilainen, näkyvästi tai näkymättömästi enemmän tai vähemmän vammautunut. Kyse ei ole vastakkainasettelusta, vaan yhdenvertaisuudesta Jumalan kasvojen edessä.

Helsingissä 24. helmikuuta 2021



Sari Mäkimattila

yhteisen kirkkovaltuuston jäsen, Haagan seurakunta